

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Obiectul: Primaria Cojusna

Devizul: Lucrări de confecționare și montare a leagănelor, inclusiv și amenajarea teritoriului în parcul central din satul Cojușna

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-02-24

Valoarea de deviz 264 773,514 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль, платформа которого находится максимум до 0,60 м над уровнем разработки легкой почвы).	m3	16,0000	49,1920	787,072
					49,1920	787,072
2	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязанном или малосвязанном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, средний грунт).	m3	1,2000	155,1440	186,173
					155,1440	186,173
3	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, легкий грунт).	100 m2	0,8000	558,1400	446,512
					558,1400	446,512
4	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, print-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, легкий грунт).	m3	17,2000	17,0280	292,882
					17,0280	292,882
5	CB03A	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных фанерных щитов толщиной 15 мм для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления).	m2	10,5600	122,9825	1 298,695
					99,3300	1 048,925
6	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg	10,3000	22,1634	228,283
					7,4734	76,976
7	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	70,9000	20,7998	1 474,706
					5,9598	422,550
8	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)(Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса).	m3	1,2000	2 052,9522	2 463,543
					539,2200	647,064
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные).	kg	90,0000	35,2538	3 172,842
					19,8660	1 787,940

10	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (Монтаж наружных металлических изделий: балюстрад, сеток, крышек люков, снегозадержателей, решеток).	kg	2 820,6000	25,2224	71 142,414
					15,4576	43 599,819
11	CN21A	Vopsitorii la leagane metalice, executate cu vopsele pe baza de alchidica in 2 straturi .	m2	99,6000	114,6770	11 421,829
					105,9520	10 552,819
12	CK33B	Montare rulment UCP 207	buc	16,0000	109,7160	1 755,456
					90,8160	1 453,056
13	Pret de piata	Scoaba de tachelaj 6mm	buc	16,0000	25,0000	400,000
					0,0000	0,000
14	Pret de piata	Lant zincat 4,0mm	m	48,0000	23,0000	1 104,000
					0,0000	0,000
15	CK07A	Scinduri 100x30mm montate la scaune	m	144,0000	58,7220	8 455,968
					30,2720	4 359,168
16	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска деревянных изделий эмалями на основе алкидных смол, в 2 слоя, включая грунтовку).	m2	37,4000	119,9500	4 486,130
					94,6000	3 538,040
17	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv (Уплотнение ручной трамбовкой насыпи, в горизонтальных или наклоненных на 1/4 выемках, с поливкой каждого слоя грунта, толщиной 10 см, несвязный грунт).	m3	8,0000	84,2020	673,616
					82,3020	658,416
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	12,0000	435,6540	5 227,848
					93,6540	1 123,848
19	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20*8 cm, pe fundatie de beton 35x15 cm.	m	48,0000	210,1220	10 085,856
					64,3280	3 087,744
20	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4cm	m2	80,0000	364,3130	29 145,040
					232,7160	18 617,280

Total manopera (ore)	979,7704
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		154 248,864
Asigurari sociale	24,0000%	22 244,708
Total		176 493,573
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 123,335
Total		180 616,907
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 178,096
Total		181 795,003
Cheltuieli de regie	14,5000%	26 360,275
Total		208 155,278
Beneficiu de deviz	6,0000%	12 489,317

Total General fara TVA	220 644,595
TVA (20%)	44 128,919
TOTAL GENERAL	264 773,514
Inclusiv salariul	92 686,284

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)